

DODATEK Č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO II/414 ČESKÉ KŘÍDLOVICE MOST 414-002

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno
zapsaná u Krajského soudu v Brně,
zastoupena Ing. Janem Zouharem, ředitelem

IČO 70932581
oddíl Pr, vložka 287

a

ZHOTOVITEL

Agromeli spol. s r.o.

sídlem Olomoucká 1177/178, 627 00 Brno
zapsaná u Krajského soudu v Brně
zastoupena Ing. Lukášem Mackem, jednatelem

IČO 46980989
oddíl C, vložka 8139

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XVI. odst. 6. Smlouvy o dílo uzavřené dne 7.6.2016 (dále jen „Smlouva“) dohodli na tomto Dodatku č.1.

Zdůvodnění:

Po odbourání stávajících křídel a vytýčení nových křídel se zjistilo, že je nutné zřídit nové revizní šachty na pravé straně mostu z důvodu vedení optického kabelu O2 a vodovodní přípojky. Dále je nutné zřídit na krajích opěr závěrné zídky, které jsou nutné k zajištění svahového kuzele mezi opěrami a novými křídly.

II.

Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č.1 dohodly na změně čl. VI. odst. 1., který se mění a nově zní:

1. Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách plnění této smlouvy:

- | | |
|--|---|
| 1. Předání a převzetí prostoru staveniště | do 30 pracovních dnů ode dne uzavření smlouvy |
| 2. Dokončení a předání stavby | do 16.12.2016 |
| 3. Předání a převzetí díla vyjma geometrických plánů | do 30 dnů od dokončení stavby |
| 4. Předání a převzetí geometrických plánů | do 60 dnů od dokončení stavby |

Dřívější plnění je možné.

Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č.1 dále dohodly na změně čl. VII. odst. 1., který se mění a nově zní:

1. Cena díla:

CENA DÍLA BEZ DPH

3.286.268,55 Kč

III.

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají v platnosti

Dodatek č.1, který je nedílnou součástí Smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu a každá ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení.

Tento Dodatek č.1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou.

Nedílnou součástí Dodatku č.1 je Příloha č.1 – Vyčíslené vícepráce.

Dodatek č.1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb. , o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že Dodatek č.1 bude uveřejněn objednatel.

V Brně, dne 28.11.2016

V Brně, dne 28.11.2016

Agromeli spol. s r.o.
Olomoucká 1117/178, 627 00 Brno
IČ: CZ46980989 (4)
tel.: 545 217 034, fax: 545 217 323

Ing. Lukáš Macek
jednatel společnosti
Agromeli spol. s r.o.

*Správa a údržba silnic
Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje
Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 BRNO
IČO: 709 32 581 (2)ř*

Ing. Jan Zouhar
ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

PŘÍLOHA Č. 1 - VYČÍSLENÉ VÍCEPRÁCE

Firma: SUS JMK
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Most ev.č. 414-002 České Křídlovce
Vícepráce - zřízení šachet (2ks)
Vícepráce - zřízení šachet (2ks)

201-01

201-01

CÚ 2016*INDEX 0,82

cenová

Poř. č. pol.	cenová soustava	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
							jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1 Zemní práce								
1	2016/I HSV PSV	120901123		Bourání zdiva z ŽB nebo předpjátého betonu v odkopávkách nebo prokopávkách ručně s naložením na dopravní prostředek, zaměřeno na stavbě 2=2,00 [A]	M3	2,00	8 446,00	16 892,00
2	2016/I HSV PSV	130901102		Bourání kcl v hloubených vykopávkách ze zdiva cihelného nebo smíšeného na maltu nastavovanou ručně s naložením na dopravní prostředek, zaměřeno na stavbě 5=5,00 [A]	M3	5,00	959,40	4 797,00
3	2016/I HSV PSV	131203101		Hloubení jam ručním nebo pneu. nářadím v soudržných horninách tř. 3 zaměřeno na stavbě 8=8,00 [A]	M3	8,00	491,18	3 929,44
4	2016/I HSV PSV	174101101		Zásyp jam, šachet ryh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním zaměřeno na stavbě 8=8,00 [A]	M3	8,00	64,37	514,96
1 Zemní práce								
4 Vodorovné konstrukce								
1	2016/I HSV PSV	411321313		Stropy deskové ze ŽB tř. C 16/20 Stropy z betonu železového (bez výztuže), zaměřeno na stavbě 0,60=0,60 [A]	M3	0,60	2 181,20	1 308,72
2	2016/I HSV PSV	411351101		Zřízení bednění stropů deskových zaměřeno na stavbě 0,50+0,50=1,00 [A]	M2	1,00	309,14	309,14
3	2016/I HSV PSV	411351102		Odstranění bednění stropů deskových k pol. č. 411351101 0,50+0,50=1,00 [A]	M2	1,00	93,48	93,48
4	2016/I HSV PSV	411362021		Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari výztuž k dobetonování stropů šachet 5*4=20,00 [A]	KG	20,00	20,42	408,40
5	2016/I HSV PSV	452321141		Podkladní desky ze ŽB tř. C 16/20 otevřený výkop zaměřeno na stavbě 0,800=0,80 [A]	M3	0,80	2 181,20	1 744,96

1	2016/I HSV PSV	893322111	Šachty armaturní z ŽB se stropem z dříků půdorysné pl nad 1,50 do 2,50 m ² se stropem z dříků PZD, vnitřní půdorysné plochy přes 1,50 do 2,50 m ² , zaměřeno na stavbě	KUS	2,00	25 584,00	51 168,00
2-2,00 [A]							
2	2016/I SPCM	593411200	deska stropní plná PZD 21-150 149x29x10 cm montáž je v ceně pol.č. 893322111	KUS	10,00	333,74	3 337,40
2-5=10,00 [A]							
3	2016/I HSV PSV	899103111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotností nad 100 do 150 kg zaměřeno na stavbě	KUS	2,00	494,46	988,92
1+1=2,00 [A]							
4	2016/I SPCM	552410200	poklop šachtový třída D 400, čtvercový rám 850, vstup 600 mm, bez ventilace k pol.č. 899103111	KUS	2,00	4 592,00	9 184,00
1+1=2,00 [A]							
Potrubi							64 678,32

9							
Ostatní konstrukce a práce							
1	2016/I HSV PSV	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) k pol.č. 997211511	T	14,40	99,89	1 438,42
14,400=14,40 [A]							
2	2016/I HSV PSV	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km s uložením na skládce, k pol.č. 120901123, 130901102	T	14,40	173,02	2 491,49
14,400=14,40 [A]							
3	2016/I HSV PSV	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti dalších 20 km dopravy k pol.č. 997211511	T	288,00	11,07	3 188,16
14,40*20=288,00 [A]							
Ostatní konstrukce a práce							7 118,07

99							
Přesun hmot HSV							
1	2016/I HSV PSV	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	T	39,65	256,66	10 176,57
Přesun hmot HSV							
							10 176,57

Celkem bez DPH
 DPH 21%
Celkem s DPH

111 971,06
 23 513,92
 135 484,98

ASPE 9

Firma: SUS JMK

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba:

číslo a název SO:

číslo a název rozpočtu:

Most ev.č. 414-002 České Křídlovce

Vícepráce - závěrné zidky (4ks)

Vícepráce - závěrné zidky (4ks)

CU 2016*INDEX 0,82

Poř. č. pol.	cenová soustava	Kód položky	Varianční položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
1	2	3	4	5	6	7	jednotková	celkem
2								
Základy								
1	2016/HSV PSV	279351101		Zřízení bednění základových zdí jednostranné zaměřeno na stavbě	M2	8,00	290,28	2 322,24

2	2016/HSV PSV	279351102		Odstranění bednění základových zdí jednostranné zaměřeno na stavbě	M2	8,00	118,90	951,20
2								
Základy								
3 273,44								

3								
Svislé konstrukce								
1	2016/HSV PSV	341321410		Stěny nosné ze ŽB tř. C 25/30 zaměřeno na stavbě	M3	0,72	2 410,80	1 735,78
2								
2	2016/HSV PSV	341362021		Výztuž stěn svařovanými sítěmi Kari zaměřeno na stavbě	T	0,10	20 418,00	2 041,80
3								
Svislé konstrukce								
3 777,58								

9								
Ostatní konstrukce a práce								
1	2016/HSV PSV	985131111		Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou zaměřeno na stavbě	M2	2,00	118,08	236,16
2								
2	2016/HSV PSV	985331112		Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 10 mm do cementové aktivované malty včetně vyvrtání otvoru zaměřeno na stavbě	M	14,40	678,14	9 765,22
9								
Ostatní konstrukce a práce								
10 001,38								

99								
Přesun hmot HSV								
1	2016/HSV PSV	988212111		Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	T	1,89	256,66	485,09
99								
Přesun hmot HSV								
485,09								

Celkem bez DPH

DPH 21%

Celkem s DPH

17 537,49

3 682,87

21 220,36

Projekt : Most ev.č.414-002 České Křídlovice

I. Rekapitulace stavby - stavební náklady		Kontrolní rozpočet bez DPH	Kontrolní rozpočet včetně DPH	Vícepráce bez DPH	Nový rozpočet bez DPH	Nový rozpočet včetně DPH
Objekt	Popis					

SO 201	Most	3 094 760,00	3 744 660,00	129 508,55	3 224 268,55	3 901 364,95

Stavba celkem - stavební náklady celkem		3 094 760,00	3 744 660,00	129 508,55	3 224 268,55	3 901 364,95
---	--	--------------	--------------	------------	--------------	--------------

II. Rekapitulace stavby - ostatní a vedlejší náklady		Kontrolní rozpočet bez DPH	Kontrolní rozpočet včetně DPH	Vícepráce bez DPH	Nový rozpočet bez DPH	Nový rozpočet včetně DPH
Objekt	Popis					

	Ostatní náklady	32 500,00	39 325,00		32 500,00	39 325,00
	Vedlejší náklady	29 500,00	35 695,00		29 500,00	35 695,00

Ostatní a vedlejší náklady celkem		62 000,00	75 020,00	0,00	62 000,00	75 020,00
-----------------------------------	--	-----------	-----------	------	-----------	-----------

Rekapitulace stavby souhrn		Kontrolní rozpočet bez DPH	Kontrolní rozpočet včetně DPH	Vícepráce bez DPH	Nový rozpočet bez DPH	Nový rozpočet včetně DPH
Finanční náklady projektu celkem		3 156 760,00	3 819 680,00	129 508,55	3 286 268,55	3 976 384,95